

Dansk Erhvervspsykologi A/S

CVR-nr.: 31747678

Holstebrogade 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2022

Mette Reves
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Erhvervspsykologi A/S
Holstebrogade 2
2100 København Ø

CVR-nr: 31747678

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

CTM REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hermødsvej 5A, st. th.
8230 Åbyhøj
DK Danmark

CVR-nr: 33160364

P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er psykologisk rådgivning og enhver hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 3.043, hvilket svarer til en forøgelse af overskuddet på t.kr. 1.256 i forhold til 2020.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende. Året er præget af en tilfredsstillende udvikling i forretningsomfanget. Samtidig har året været kendetegnet ved en fortsat succesfuld implementation af optimering af forretningsgange, hvilket har medvirket til gode forudsætninger for fremtidig drift. For det kommende år forventes der tilsvarende et positivt resultat i samme omfang som indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.904.472	10.570.829
Personaleomkostninger	1	-8.712.171	-7.905.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.952	-307.154
Resultat af ordinær primær drift		3.992.349	2.358.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.006	-9.034
Andre finansielle indtægter	2	11.189	13.002
Øvrige finansielle omkostninger		-68.778	-63.105
Ordinært resultat før skat		3.910.754	2.299.229
Skat af årets resultat	3	-867.578	-512.074
Årets resultat		3.043.176	1.787.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.387.155
Overført resultat		543.176	400.000
I alt		3.043.176	1.787.155

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.490	196.159
Indretning af lejede lokaler		3.170	20.962
Materielle anlægsaktiver i alt		72.660	217.121
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		112.692	92.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	112.692	92.259
Anlægsaktiver i alt		185.352	309.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.051.636	2.515.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.881	209.246
Udskudte skatteaktiver		59.131	47.567
Andre tilgodehavender		38.797	50.000
Periodeafgrænsningsposter		342.219	140.402
Tilgodehavender i alt		4.829.664	2.962.472
Likvide beholdninger		6.877.747	6.996.355
Omsætningsaktiver i alt		11.707.411	9.958.827
AKTIVER I ALT		11.892.763	10.268.207

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.497.144	953.968
Forslag til udbytte		2.500.000	1.387.155
Egenkapital i alt		4.497.144	2.841.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	548.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	548.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.525.755	1.496.214
Skyldig selskabsskat		833.441	125.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.244.992	2.028.658
Periodeafgrænsningsposter		2.791.431	3.227.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.395.619	6.878.199
Gældsforpligtelser i alt		7.395.619	7.427.084
PASSIVER I ALT		11.892.763	10.268.207

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	953.968	1.387.155	2.841.123
Betalt udbytte	0	0	-1.387.155	-1.387.155
Årets resultat	0	543.176	2.500.000	3.043.176
Egenkapital, ultimo	500.000	1.497.144	2.500.000	4.497.144

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-7.549.469	-7.177.292
Pensionsbidrag	-771.136	-465.482
Andre omkostninger til social sikring	-151.349	-118.706
Andre personaleomkostninger	-240.214	-143.829
	-8.712.171	-7.905.309

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.832	12.725
Renteindtægter i øvrigt	357	277
	11.189	13.002

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2010 kr.
Aktuel skat	-879.142	-524.507
Ændring af udskudt skat	11.564	12.433
	-867.578	-512.074

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat	-24.006
Udloddet udbytte	0
Modregnet tilgodehavende tilknyttet virksomhed	24.006
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Dansk Psykologhus ApS, Århus	100%	-121.981	-24.006	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 324 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 162.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er opsagt pr. 31/3 2022. Den årlige leje udgør t.kr. 92 og i alt er der en eventualforpligtelse på t.kr. 23.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 91 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 46.

Selskabets datterselskab har en negativ egenkapital på t.kr. 122, og selskabet har tilkendegivet at ville opretholde finansiering til datterselskab og om nødvendigt tilføre nødvendige midler til driften.

Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningsindkomst for sambeskattede selskaber og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Juni Invest 2020 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Juni Invest 2020 ApS, hjemsted Aarhus.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	18